O valor do prêmio concedido às pessoas jurídicas não terá a retenção na fonte do Imposto de Renda, podendo haver a incidência posterior do tributo,
cujo recolhimento ficará a cargo do agente cultural, caso este não desfrute de isenção expressamente outorgada por lei.
O valor total deste edital é de R$ 115.000,11 [CENTO E QUINZE MIL REAIS E ONZE CENTAVOS]
A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:
UNIDADE GESTORA: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ DE ALEGRIA
ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO: 021100 - SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E TURISMO
FUNÇÃO: 13 - CULTURA
SUB-FUNÇÃO: 392 - DIFUSÃO CULTURAL

[...]

DOCUMENTAÇÃO OBRIGATÓRIA
Junte documentos que comprovem a sua atuação cultural, tais como cartazes, folders, reportagens de revistas, certificados, premiações, entre outros
documentos.
 
ANEXO I
CATEGORIAS
 
RECURSOS DO EDITAL
 
O presente edital possui valor total de R$ 115.000,11 [CENTO E QUINZE MIL REAIS E ONZE CENTAVOS]
Serão disponibilizadas 74 vagas com valores distribuídos conforme tabela de categorias abaixo.
 
Eixo Multilinguagens
Linha 1- Coletivo/Grupo
 
COLETIVO (MÚSICA)----------------03 VAGAS VALOR R$ 2.500,00 TOTAL: 7.500,00
COLETIVO (CAPOEIRA)------------02 VAGAS VALOR R$ 1.400,00 TOTAL: